atque excepta parva portione districtus de Valavanlcode, inter canalem 

Puttanar et mare Arabicum sita, quae dioecesi Ooccinensi pertinet. Terri

torium hoc a Quilonensi dioecesi ut supra seiunctum in novam ac distinc

tam erigimus dioecesim, quam de «Kottar seu Kottarensem» a vico Kottar 

nuncupari volumus, eamque cleri indigenae curis committimus. 2) Huius 

novae dioecesis sedem et cathedram episcopalem in vico Kottar consti

tuimus; ecclesiam vero in eodem vico exstructam, Deo in honorem S. Fran

cisci Xaverii dicatam ad cathedralis dignitatem et fastigium extollimus, 

ac ei eiusque pro tempore Episcopis iura omnia, honores, insignia, favores, 

gratias et privilegia tribuimus, quibus ceterae cathedrales Ecclesiae earum

que Antistites ex iure communi vel legitima consuetudine in Indiis Orien

talibus gaudent; Kottarensem vero cathedralem eiusque Episcopos iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri per orbem Episcopi 

et cathedrales Ecclesiae subiiciuntur. 3) Hanc novam dioecesim Kotta

rensem suffraganeam constituimus metropolitanae Ecclesiae Verapoli-

tanae, eiusque pro tempore Episcopos metropolitico iuri Archiepiscopi 

Verapolitani subiicimus. 4) Cum vero temporum adiuncta prohibeant 

Q U O M I N U S canonicorum Capitulum modo erigatur, indulgemus ut interim, 

pro canonicis, dioecesani Consultores ad iuris normam eligantur. 5) Cum 

insuper in hac nova dioecesi Seminarium in praesens erigi nequeat, volu

mus ut interim eiusdem clerici in dioecesis Quilonensis Seminarium insti

tuendi mittantur. 6) Mandamus etiam ut clerus indigena qui nunc in 

missionibus et quasi-paroeciis illius dioecesis Quilonensis partis, ex qua 

dioecesis Kottarensis est efformata, operam impendit, huic novae dioecesi 

maneat adscriptus. 7) Episcopalem mensam noviter erectae dioecesis con

stituent reditus bonorum mobilium et immobilium ipsi a dioecesi Quilo

nensi pro rata parte tribuendorum, oblationes fidelium in quorum bonum 

dioecesis ipsa erecta est, atque cathedraticum ad Episcopi arbitrium impo

nendum. 8) Documenta omnia et acta, quae novae dioecesis territorium 

respiciunt, a cancellaria dioecesis Quilonensis extrahantur et cancellariae 

Kottarensis dioecesis quam primum fieri poterit tradantur ut in eius ar

chivo asserventur. 9) ïiobis denique et Apostolicae Sedi facultatem reser

vamus novam ineundi circumscriptionem modo erectae dioecesis quan

documque id iri Domino expedire visum fuerit. 

Rebus itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni man